
Unità Territoriale
Direzione Territoriale
Direzione Area Metropolitana 

UNITA' TERRITORIALE DI TARANTO
Viale Magna Grecia, 108 I PIANO
tel.: 099/7707311
fax: 099/9949757
e-mail: unita.territoriale.aci.taranto@aci.it 
pec: ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it
sito web:.  www.up.aci.it/taranto

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione  di trasferimento di  proprietà  RP K781387R  del 04/09/2023
veicolo targa EW704KH

DETERMINAZIONE N.  1    DEL 11.01.2024       

           Il Responsabile Unità Territoriale di Taranto

Vista la segnalazione pervenuta dal P.R.A di Bologna con mail del 23/10/2023,

Verificata la documentazione presentata per la formalità in oggetto,

Ritenuto che:

● la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio   PRA in  quanto  il  verbale  di  negoziazione  assistita  a  corredo  della
formalità  in  oggetto  è sprovvisto  di  autentica notarile,  esplicitamente richiesta
dalla  normativa  vigente  ai  fini  della  trascrizione  (art.5  comma  3  del  DL  n.
132/2014);   

● che  agli  interessati  Crovetti  Francesco  c/o  avv.  Fabiana  Vigna  e  Dughero
Antonella  c/o  avv.  Giorgio  Misasi,   in  data  25/10/2023  con  PEC  prot.
TA/0007100/23   è stata data comunicazione di avvio del procedimento ai sensi
degli artt. 7 e 8  L. n. 241/1990;

● che,  in  seguito  alla  predetta  comunicazione  di  avvio  del  procedimento,  non
risultano pervenute  integrazioni  documentali  entro  il  termine assegnato  di  30
giorni,  

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  di  trasferimento  di  proprietà
convalidata  da questo  Ufficio   PRA   in  data  08/09/2023 RP  K781387R  del
04/09/2023 sul veicolo targa EW704KH e  a tale fine autorizza gli interventi operativi
e procedurali  necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate  nella lett.
circ. DPFA nr. 0004376 del 21/06/2023.
   
                                                                    Il Responsabile Unità Territoriale
                                                                             dr. Maurizio Serafini     

                                                  

http://www.up.aci.it/taranto
mailto:ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it

